ДО
ОПШТИНА ОХРИД
СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА


ПРЕДМЕТ: БАРАЊЕ 

Од ---------------------------------------------------------------------, со ЕМБГ/ЕДБ------------------------------
       (Име и презиме на физичко лице/назив на правно лице)

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    (адреса на живеење за физички лица/адреса на правното лице)

Телефон за контакт:  -----------------------------------------, лице за контакт:--------------------------------


Барам од надлежниот орган да ми издаде потврда за платена закупнина за користење на рекламен простор на автобуска постојка на подрачјето на општина Охрид  и платена комунална такса за истакнување на реклама заклучно со  2022 година.
Потврдата ми е потребна за учество на јавниот оглас бр.03/23 за добивање право за поставување на реклами на урбана опрема-автобуски постојки на подрачјето на општина Охрид за периодот 2023-2028 година, објавен на ден 08.05.2023 година од страна на општина Охрид.

Охрид, --------.05.2023 година                                                           Барател:
                                                                                                  ------------------------------
